Директор МБОУ СО.Попов

ПРИКАЗ

от 28.08.2018 года№ 60/*,
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий повышения объективности оценивания
образовательных результатов в МБОУ СОШ №3 в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 12.2012 года № 273-ФЗ Об

образовании в Российской федерации, Законом Свердловской области от 15.03.2013 года

Об образовании в Свердловской области, Постановлением Правительства

Свердловской области от 29.12.2016 года Об утверждении государственной программы

Свердловской области Развитие системы образования в Свердловской области до 2024

года, Постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 года № 662 (в ред.от 12.03.2020

года) Об осуществлении мониторинга системы образования, в целях обеспечения

объективности организации и проведения процедур оценки образовательных результатов
обучающихся, формирования позитивного отношения к объективной оценке

образовательных результатов у всех участников образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  План мероприятий повышения  объективности оценивания

образовательных результатов  в  МБОУ  СОШ №3  в 2018-2019 учебном году

(Приложение 1 к настоящему приказу).

2.Обеспечить администрации и педагогическому коллективу выполнение
мероприятий Плана мероприятий повышения объективности оценивания образовательных

результатов в МБОУ СОШ №3 в 2018-2019 учебном году
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 3